５浪総第６３１号

令和５年１２月１２日

23-023-004-131

入 札 参 加 者 各 位

浪 江 町 長

（ 公 印 省 略 ）

回 答 書

令和５年１２月４日付けで頂いた質問につきまして、下記のとおり回答します。

記

入札件名：畜産施設電気設備工事

No. 資料の種類 ページ 質疑内容 回答

１ 設計書  採用単価の開示を御願いいたします。

別添「採用単価一覧表」及び「刊

行物単価一覧表」をご参照くださ

い。

担当 ： 浪江町役場 総務課

 管財係 入札担当

ＴＥＬ：0240-34-0237

ＦＡＸ：0240-35-5352